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1. Miratimin e saktesimit te fish projektit Ekrani i Artit Festivali i filmit ne Shkoder 
P08220.03.A37, ne programin 08220 "Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe 
kulturore" ne paragrafin - a-ii) Synimi i projektit. 

2. Miratimin e ridetajimit te fondit te zerave te shpenzimeve korente te fish projektit Ekrani 
i Artit Festivali i filmit ne Shkoder P08220.03.A37, ne programin 08220 "Trashegimia 
kulturore, eventet artistike dhe kulturore" nde paragrafin - e) Shpenzime te perllogaritura 
, Drejtoria e Kultures Arsimit Rinise dhe Sportit per vitin 2022, si me poshte: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligji nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" i ndryshuar, ligji nr.9936, date 
26.06.2008, "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i ndryshuar, te 
nenit 45 ligji nr.68/2017, "Per financat e veteqeverisjes vendore", ligji nr.10296, date 08.07.2010 
"Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin" i ndryshuar, ligji 115/2021 "Per buxhetin e vitit 
2022", pika 100 e udhezimit te Ministrise se Financave dhe te Ekonomise nr.9 date 20.03.2018 
"Per procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit",i ndryshuar, udhezimi plotesues i Ministrise se 
Financave dhe Ekonomise nr 1, date 10.01.2022 "Per zbatimin e Buxhetit te vitit 2022", VKB nr. 
3 date 5 .1.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2022 dhe programit buxhetor afatmesem 
perfundimtar 2022-2024 te Bashkise Shkoder'tsi dhe relacionin e Drejtorise se Kultures Arsimit 
Rinise dhe Sportit nr prot 1026/b date 06.04.2022,: 

PER 
PER MIRATIMIN E SAKTESIMIT DHE RIDETAJIMIN E FISH PROJEKTIT EKRANI 
I ARTIT FESTIV ALI I FILMIT NE SHKODER P08220.03.A37 TE ZERI SHPENZIME 

KORENTE. 

Nr. )03 , date_il_._!L_.2022 

VEND IM 

Shkoder, me /,,(_ ._il_.2022 Nr. 51?/j Prot 

- ~y 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
KRYETARI 
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Nr. Programi Emertimi Shpenzime lnstitucioni 
Programi operative/602 

P08220.03A37. Ekrani I Artit Festival i filmit ne Shkoder, 

A 1. Honorare Menaxher Projekti (1 person x 5 muaj x 
151 30.2) 

A2. Honorare As/ Menaxher Projekti (2 person x 61 ) 122 

A3. Honorare Koordinator projekti ( 5 persona x 109) 545 

Trasheqirni A4. Honorare Perkthyes (5 persona x 60) 300 
08220-5 a kulturore Bashkia 

aktivitetet Oender 
artistike dhe A5. Honorare Kuratore (2persona x 121 ) 242 

kulturore. 

A6. Honorare Mentor (1 person x 61) 61 

A7.Honorare Artiste (8 persona x 182 ) 1456 

A9.Honorare Shefat e kuzhines (3persona x 31 ) 93 

A 10. Blerje bileta transport ajror per artistet. 530 

TOT ALI 3 500 

OOOReke Behet 

lnstitucioni 
Nr. Programi Aktiviteti/Emertimi Shpenzime 

Programi operative/ 602 

Trashegimia 
08220-5 kulturore P08220.03A37Ekrani I Artit Festival i filmit ne aktivitetet Shkoder, 

Bashkia Qender. 
artistike dhe 3 500 

kulturore. 

TOTALI 3 500 

OOOReke lshte 
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1. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata e Bashkise Shkoder, 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, 
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